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Vinterdag på Isaberg 
29 januari 2011 

Nu är det vinter och då skall man ut i backarna och åka skidor, bräda, snowracer och pulka. 
Vi på DHB Västra vill också ut och åka så nu far vi till Isaberg som ligger vid Hestra utanför Gis-
laved. Lördagen den 29 januari styr vi skidorna mot backarna som är öppna fr. 9.00 till 17.00. 
 
Isabergs skidanläggning 
Isaberg har10 nedfarter och är sydsveriges största och mest kompletta skidanläggning.  
På Isaberg finns backar för alla, från de lättåkta gröna till den utmanande svarta. Barnen har 
ett eget område med två lättåkta backar och knappliftar. 
Tillsammans ger Isabergs backar dig mer än 6 km preparerade nedfarter. Fallhöjden är 150 
meter, vilken är den högsta bland alla anläggningar i Sydsverige.  
På Isaberg tar åtta liftar dig snabbt upp för backarna. Liftsystemet har hög kapacitet med två 
sittliftar, där 6-stols expresslift tar dig från dalen ända upp till toppen! Sittliftarna ger dina ben 
en skön vila och du orkar åka ännu mer utför!  
Isaberg har sammanlagt 18,5 km preparerade längdskidspår. Om­rådet på och omkring Isa-
berg bjuder på natursköna vyer och såväl enklare som mer kuperad terräng. 
Gå gärna in på hemsidan www.isaberg.com 
 
 Värmestugor och restaurang 
I skidområdet finns flera värmestugor och grill­platser 
att pausa på. Mitt i området ligger  
Isabergsstugan med enklare restaurang/café och skid-
shop med komplett sortiment. 

 
Skidskola 
Önskar ni eller barnen gå skidskola så meddela det i 
bokningsformuläret på övrigt. Denna kostnad ingår i 
deltagaravgiften. 
 
Grillstånd 
Vi står vid grillståndet och bjuder er på grillad korv 
med bröd, det är bara att stanna till när ni känner för 
en paus. Mer info får ni på plats. 
 
Mer info på baksidan! 
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Hyr skidor 
Roupéz skidshop på Isaberg har allt du  
behöver i backen med fullsortiment inom 
skidutrustning och konfektion.Välj bland mer 
än 2000 uthyrningsset i olika kategorier, allt 
från enklare nybörjar skidor till toppmodeller 
för avancerade skidåkare. I verkstaden kan  
vi se över din utrustning, kanske behöver ski-
dorna slipas eller bindningen justeras för bäs-
ta säkerhet. 
 
Kontakt 
Ni kan beställa hyrskidor hos Roupéz skidshop på telefon 0370-33 97 70 (säkrast kl. 14.00-
15.00) Gå även in på hemsidan www.skidshop.se där du kan se mer info och aktuella priser. 
 
Kostnad 
Pris per vuxen 100 kr och barn 50 kr. I priset ingår 1 dags liftkort och korv med bröd. Önskar 
man gå skidskola ingår även det. 
 
Anmälan 
Anmäl dig senast söndagen den 17 jan.  på vår hemsida under fliken verksamhetsplan: 
www.dhbvastra.se. Glöm inte att skriva i rutan vid övrigt era ev. önskemål eller annat som är 
bra för oss att veta. Missa heller inte att skriva i rutan i formuläret era ev. allergier. Skriv i alla 
namn plus barnens funktionshinder och åldrar som skall delta. Skicka gärna e-post medde-
lande om ni vill informera mer eller fråga oss om något annat.  E-post: info@dhbvastra.se 
 
Bekräftelse 
Kommer att skickas ut via e-post så snart anmälningstiden gått ut. (om inte ni begär att få 
det på annat sätt)  Meddela detta i anmälningsformuläret längst ned under övrigt på hemsi-
dan. Skriver ni inget om detta i anmälan, så kommer bekräftelsen att skickas via e-post.                    
 
                                                                                                                           


